
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024 • Edição V XLI

1 d: 1518F AAF OE346088 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA • PI 

Exmo. Sr.: 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

PEDIDO DE EXONERAÇÃO 

São Gonça lo do Gurguéia - PI, 01 de Abril de 2024. 

Eu, Erisvaldo Lobato Lima, inscrito no CPF n· 014.869.711-99 e RG n• 

2.387.796 SSP-PI, venho pelo presente, formali zar a Vossa Excelência, o meu pedido de 

exoneração do cargo de CHEFES DOS SERVIÇOS DESPORTIVOS, que exerço neste Município, 

uma vez que pretendo concorrer ao cargo eletivo de Vereador nas eleições municipais de 2024, 

nos termos da Lei Complementar n 2 64, de 18 de maio de 1990 . 

Agradeço a oportunidade, a confiança e o apoio recebido durante a 

minha permanência no cargo. 

Atenciosamente, 

ERISVALDO LOBATO LIMA 

ld: 13B5B536BOAA64CE 
Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA • PI 

PEDIDO DE EXONERAÇÃO 

Esmo.Sr.: 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 04 de Abril de 2024. 

Eu. Lucas GomL'S Moreira, inscrito no CPF 0°067.327.013-04 e RG 

11º 3754162 SSP/PI, venho pelo presente, formalizar a Vossa Excelência, o meu pedido de 

exoneração do cargo de Secretária de Saúde, Meio Ambiente, Recursos Hídricos e 

Saneamento, que exerço neste Município. uma vez que pretendo concorrer ao cargo 

eletivo de Vereador nas eleições municipais de 2024, nos lermos da Lei Complementar 

nº 64, de 18 de maio de 1990. 

Agradeço a oport1 nidade, a confiança e o apoio recebido durante a 

minha permanência no cargo. 

Atcncíosamcmc, 

t,41".Q,Q ~ ,NJÜm.1U./,u, e:: Oom'-"' Moreira 

ld: 13B5B536BOAA64D6 
Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 0l.612.607/0001-95 • Av. São Gonçalo, S/N -Centro- CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 13/2024 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 04 de Abril de 2024 

Dispõe sobre a Exoneraçao a 
pedido de Lucas Gomes Moreira 
do Cargo de Secretária de Saúde, 
Meio Arobiente,Recursos Hídricos 
e Sanealllento. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no 

uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1 º - Exonerar o Senhor Lucas Gomes Moreira, portador do CPF sob Nº 
067.327.013-04, do Cargo de Secretário de Saúde, Meio Ambiente, Recursos Hídricos 
e Saneamento do Município de São Gonçalo do Gurguéia-PI, em conformidade com a 
legislação vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário~ essa portaria entra em vigor da 

data da sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

PAULO LUSTOSA Assinado deforma digital 
por PAULO LUSTOSA 

NOGUEIRA:4287 NOGUEIRA:42870798172 

0798172 Dados: 2024.04.04 
12:22:05 ·03'00' 

Paulo Lustosa Noeueira 
Prefeito Municipal 

ld:OCCSS9DCDCFS64DB 
Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 01.612.607/0001-95 • Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 14/2024 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 04 de abril de 2024. 

Dispõe sobre a Exonaraçã.o de 
Lucas Gomes Moreira, como 
Gestor do Fundo Muncipal de 
Saúde do Município de São 
Gonçal o do Gurgueia em 
Conformidade a Legislação do 
Municipio. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piau1, no 

u so de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1 º - Exonerar o Senhor Lucas Gomes Moreira, portador do CPF sob N º 
067.327.013-04, Como Gestor do Fundo Muncipal de Saúde o do Município de São 
Gonçalo do Gurguéia-PI, em conformidade com a legis lação vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, essa portaria entra em vigor da 

data da sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

PAU LO LUSTOSA A ssinado de forma digital 
por PAULO LUSTOSA 

NOGUEIRA:42870 NOGUEIRA:42870798172 

7981 7 2 ~~~i;.: 2024.04.04 12:22:41 

Paulo Lustosa Nogueira 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

